« & o = Aaa £ v
30N FNYUYDUNANHYINUANTLUN

UsgMALYINgRe s uAsUTY

[y v

Wﬂ%@WﬂE}’]ﬂqiﬂu&J

L3

(atudi 2)

AM v o = = 1% 13 o Iy ¢ o =
GnlW]vLﬂlIUﬂﬁﬂwqﬁ]uLL‘r\Nﬂ?qﬂﬂigﬁﬁﬂsﬂav\lﬂ@qﬁﬁ tu @qﬂqiﬂusJﬁjqﬂJi'JMJJ@aqLﬁﬂu Iu

ANUITeTeY n1AgTeu UnisAnw 2561

negaIeu Unsfinw 2561 weluiinasudalsaseu angludminuasugy Wy

FeuTesuan JUsznATedetinAnwnlaviiviinveiinennsaudainusiuien@isu naSeugg
fou Un1sfinw 2561 deswaziBendasaluil

fl

2.

1
2
3
a.
5
6
7

Unil Agnssumsvsmmeinanasaudanusmleandeulaaiiunisiatsan

. MR. HUANG QUANXING
. MISS L JUNRHUI
. MISS LU NA
MISS MENG JINGSHI
. MISS PANG XIAOLING
. MISS WANG XINGYUN
. MISS WEI JINJING

° o v o
ATNUAILYLLIANEAIUIIOVINN

. S1ev0UnAnNIAVEIWINNEND fail

v v =

SHAUSZAWIUNANE

v v =

TaUszI1MIUNANEN
sPaUsEIINNANEN
SPaUSEIILAANEN
sPaUsEIINNANN
sPaUsEIINNANEN
SPaUsEIINNANEN

AATUN 1 Aguiey 2562 Deduil 15 ey 2562

A. ivuassesatIseAsTsLeuveRn uagAasnsalan

1. dnAnwdrszasssuiloumeinidu S1uauky 3,500 vm Anunsluwastayd Aeluiud
31 waunau 2562 wnkitissneluszeznanivunasioudua1uiu Tuas 20 U AUNIRETITE
AsTTULELAINaYILR LAlLAY 500 U

2. dn@nwilasuniseniiuelain 10 mhe deau sdelfiou ILLaﬂﬁ%}‘Uﬂ’]i&lﬂﬁuﬁ’ﬁj’llﬂﬁzm
Aunnilaiumsenidu dndnwdesdissaansisydlan Agguavein neluiuil 7 veq
ynivou laednamuszmauinendenvduasigy Ges snmassateuveinenasauda
Tileondeu wa. 2561 mnkitszmelusseznainmunlzdeadedUsu Juar 10 vm wnh

vy '
v A 1 =

YNUAIUN

o I ! v 1 gj ! 1 a
U15¥ANGITURIUAING1IVIMUA UAlLLAY 300 UM

611307303
611307305
611307309
611307310
611307311
611307313
611307314



4. AlseiuauEne
1. Un@nwnanualadisearuseiuanudsvginad TuniaSeun 1/2561

2. 1INeNasazAuRuAIUsEAUANUL s eaunAnweananuennaiely 90 Ju Tunsdl
LINANANSHNNNBFY K5ALANNENILADITITY ALAURUAIUTEAUANULEsNe T luaI

¥ '
a a

Ao A
PHNUAUN
MAADIINANTINNUFUAINANBALANULAYA B

3. LI9PBNINNBNN
JNANYIADILAIDDNINNVBNN LAYLAAIANUINUITUAITDY AoNINeNae Agluiun 15

NINHIAN 2562

mllin@nwninafenreine1asenusuiieney asfeslfufnungseleu

YDINBWNDYIIATIASH

Usena o Tuil 10 NeuAIAY WA, 2562

~
L/_’Z{-—m..-
(9132158 9535010 uum)

B5N1TUANMINE eI A qUATUTY

10 w.A. 62 a1 13:05:26 Non-PKI Server Sign
Signature Code : NgBDA-DIAQw-A3ADU-AOQA5



